
 
 

ZARZĄDZENIE NR 315/25 
PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 24 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie miasta oraz zmiany planu finansowego Urzędu Miasta 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 222, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180)  oraz § 
12 pkt 3 i 4 uchwały nr IX/111/24 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Zduńska Wola na 2025 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu i w budżecie miasta poprzez: 

1) zwiększenie o 250.258,58 zł dochodów, z tego: 

a) zwiększenie o 211.506 zł dochodów z tytułu dotacji na zadania własne i zlecone, zgodnie z decyzjami 
Wojewody Łódzkiego nr: FB-I.3111.2.411.2025 z dnia 13 października 2025 r., FB-I.3111.2.420.2025 
z dnia 16 października 2025 r., nr FB-I.3111.2.426.2025 z dnia 17 października 2025 r. i zawiadomienia 
nr FB-I.3111.3.157.2025 Wojewody Łódzkiego z dnia 21 października 2025 r., 

b) zwiększenie o 38.598,58 zł środków z Funduszu Pomocy, 

c) zwiększenie o 154 zł dochodów związanych ze zwrotem dotacji otrzymanych z budżetu państwa, 

w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) zwiększenie o 250.258,58 zł wydatków, podział rezerwy ogólnej w kwocie 10.000 zł oraz przesunięcie 
wydatków w ramach działu, w tym: 

a) zwiększenie o 46.400 zł wydatków zadania pn.: „Przebudowa skrzyżowań na drogach miejskich”, 

b) zmniejszenie o 46.400 zł wydatków zadania pn.: „Budowa ul. J. Długosza i Krańcowej”, 

w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy Urzędu Miasta w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Zobowiązuje się dyrektorów MOPS COS, Żłobka Miejskiego oraz Szkoły Podstawowej nr 9 i Szkoły 
Podstawowej nr 10 do dostosowania planów finansowych do zmian wynikających z zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 listopada 2025 r.

Poz. 10183



§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Konrad Pokora 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10183



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 315/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 24 października 2025 r. 

Rodzaj zadania:    Poroz. z AR       
 Dzia

ł Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 119 840,00 0,00 0,00 119 840,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       
 Dzia

ł Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 2 109 740,00 0,00 0,00 2 109 740,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 
 majątkowe razem: 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

Rodzaj zadania:    Własne       
 Dzia

ł Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 852   Pomoc społeczna 5 653 903,69 0,00 10 357,00 5 664 260,69 
  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

120 930,00 0,00 10 357,00 131 287,00 

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

120 930,00 0,00 10 357,00 131 287,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10183



 855   Rodzina 890 228,67 0,00 113 850,00 1 004 078,67 
  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

260 628,00 0,00 154,00 260 782,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 60 628,00 0,00 154,00 60 782,00 
  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 553 800,67 0,00 113 696,00 667 496,67 
 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 93 821,94 93 821,94 

 
  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,67 0,00 19 874,06 19 874,73 

 bieżące razem: 206 376 247,85 0,00 124 207,00 206 500 454,85 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 422 841,05 0,00 113 696,00 1 536 537,05 

 majątkowe 
 majątkowe razem: 42 784 408,25 0,00 0,00 42 784 408,25 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 799 481,99 0,00 0,00 5 799 481,99 

Rodzaj zadania:    Zlecone       
 Dzia

ł Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 758   Różne rozliczenia 1 661 000,37 0,00 38 598,58 1 699 598,95 
  75814  Różne rozliczenia finansowe 1 661 000,37 0,00 38 598,58 1 699 598,95 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 661 000,37 0,00 38 598,58 1 699 598,95 
 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 260,30 0,00 3 060,00 3 320,30 
  85395  Pozostała działalność 260,30 0,00 3 060,00 3 320,30 
 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 0,00 3 060,00 3 060,00 

 855   Rodzina 19 532 374,00 0,00 84 393,00 19 616 767,00 
  85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

440 323,00 0,00 84 393,00 524 716,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10183



 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

440 323,00 0,00 84 393,00 524 716,00 

 bieżące razem: 22 764 391,40 0,00 126 051,58 22 890 442,98 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

               
 Ogółem: 274 204 627,50 0,00 250 258,58 274 454 886,08 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 272 323,04 0,00 113 696,00 7 386 019,04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10183



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 315/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 24 października 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 588 087,40 2 265 886,00 1 521 336,00 0,00 1 521 336,00 744 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 201,40 322 201,40 279 300,40 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 588 087,40 2 265 886,00 1 521 336,00 0,00 1 521 336,00 744 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 201,40 322 201,40 279 300,40 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 33 499 166,27 8 626 761,00 8 626 761,00 0,00 8 626 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 872 405,27 24 872 405,27 303 970,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 400,00 -46 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 400,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 33 499 166,27 8 626 761,00 8 626 761,00 0,00 8 626 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 872 405,27 24 872 405,27 303 970,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 626 766,27 1 784 361,00 1 784 361,00 0,00 1 784 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 842 405,27 24 842 405,27 303 970,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 400,00 -46 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 400,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 26 626 766,27 1 784 361,00 1 784 361,00 0,00 1 784 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 842 405,27 24 842 405,27 303 970,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 012 650,00 586 500,00 586 100,00 0,00 586 100,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 7 426 150,00 800 000,00 0,00 0,00 6 626 150,00 
zmniejszenie -8 924,00 -8 924,00 -8 924,00 0,00 -8 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 924,00 8 924,00 8 924,00 0,00 8 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 8 012 650,00 586 500,00 586 100,00 0,00 586 100,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 7 426 150,00 800 000,00 0,00 0,00 6 626 150,00 
przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 924,00 -8 924,00 -8 924,00 0,00 -8 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007  Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 
gminy 

zwiększenie 8 924,00 8 924,00 8 924,00 0,00 8 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10183



po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 793 170,51 2 536 694,51 2 536 694,51 0,00 2 536 694,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 476,00 256 476,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 2 783 170,51 2 526 694,51 2 526 694,51 0,00 2 526 694,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 476,00 256 476,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 433 279,55 433 279,55 433 279,55 0,00 433 279,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 423 279,55 423 279,55 423 279,55 0,00 423 279,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 103 034 673,55 101 639 

805,55 92 923 601,60 74 296 434,00 18 627 167,60 7 779 315,00 406 666,40 530 222,55 0,00 0,00 1 394 868,00 1 394 868,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -287,00 -287,00 -287,00 0,00 -287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 287,00 287,00 287,00 0,00 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 103 034 673,55 101 639 

805,55 92 923 601,60 74 296 434,00 18 627 167,60 7 779 315,00 406 666,40 530 222,55 0,00 0,00 1 394 868,00 1 394 868,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 279 640,00 51 269 138,00 51 081 637,20 42 711 715,00 8 369 922,20 0,00 187 500,80 0,00 0,00 0,00 1 010 502,00 1 010 502,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -287,00 -287,00 -287,00 0,00 -287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 52 279 353,00 51 268 851,00 51 081 350,20 42 711 715,00 8 369 635,20 0,00 187 500,80 0,00 0,00 0,00 1 010 502,00 1 010 502,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 986 136,00 1 986 136,00 1 986 136,00 1 875 859,00 110 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice szkolne 
po zmianach 1 986 206,00 1 986 206,00 1 986 206,00 1 875 859,00 110 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 516 888,00 10 450 960,00 10 425 945,00 5 126 891,00 5 299 054,00 0,00 25 015,00 0,00 0,00 0,00 65 928,00 65 928,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28,00 28,00 28,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 
po zmianach 10 516 916,00 10 450 988,00 10 425 973,00 5 126 891,00 5 299 082,00 0,00 25 015,00 0,00 0,00 0,00 65 928,00 65 928,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 727 022,00 6 727 022,00 6 719 483,40 6 136 614,00 582 869,40 0,00 7 538,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 189,00 189,00 189,00 0,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

po zmianach 6 727 211,00 6 727 211,00 6 719 672,40 6 136 614,00 583 058,40 0,00 7 538,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 929 921,79 18 929 921,79 12 293 633,00 6 611 445,00 5 682 188,00 497 500,00 5 248 239,00 890 549,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 357,00 10 357,00 10 357,00 0,00 10 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 18 940 278,79 18 940 278,79 12 303 990,00 6 611 445,00 5 692 545,00 497 500,00 5 248 239,00 890 549,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 123 930,00 123 930,00 123 930,00 0,00 123 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 357,00 10 357,00 10 357,00 0,00 10 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej po zmianach 134 287,00 134 287,00 134 287,00 0,00 134 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 068 358,91 2 014 231,67 2 011 031,00 761 276,00 1 249 755,00 0,00 3 200,00 0,67 0,00 0,00 4 054 127,24 4 054 127,24 4 054 127,24 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 113 850,00 113 850,00 154,00 0,00 154,00 0,00 0,00 113 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 6 182 208,91 2 128 081,67 2 011 185,00 761 276,00 1 249 909,00 0,00 3 200,00 113 696,67 0,00 0,00 4 054 127,24 4 054 127,24 4 054 127,24 0,00 0,00 
przed zmianą 70 628,00 70 628,00 70 628,00 0,00 70 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 154,00 154,00 154,00 0,00 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 70 782,00 70 782,00 70 782,00 0,00 70 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 772 528,91 718 401,67 716 401,00 509 301,00 207 100,00 0,00 2 000,00 0,67 0,00 0,00 4 054 127,24 4 054 127,24 4 054 127,24 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 113 696,00 113 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516  System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 
po zmianach 4 886 224,91 832 097,67 716 401,00 509 301,00 207 100,00 0,00 2 000,00 113 696,67 0,00 0,00 4 054 127,24 4 054 127,24 4 054 127,24 0,00 0,00 
przed zmianą 30 313 010,26 22 313 307,66 22 047 414,00 611 640,00 21 435 774,00 0,00 2 000,00 263 893,66 0,00 0,00 7 999 702,60 4 123 537,60 2 258 227,60 0,00 3 876 165,00 
zmniejszenie -514,00 -514,00 -514,00 0,00 -514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
zwiększenie 10 514,00 10 514,00 10 514,00 0,00 10 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10183



po zmianach 30 323 010,26 22 323 307,66 22 057 414,00 611 640,00 21 445 774,00 0,00 2 000,00 263 893,66 0,00 0,00 7 999 702,60 4 123 537,60 2 258 227,60 0,00 3 876 165,00 
przed zmianą 1 278 500,00 1 278 500,00 1 278 500,00 0,00 1 278 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -514,00 -514,00 -514,00 0,00 -514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003  Oczyszczanie miast i wsi 
po zmianach 1 277 986,00 1 277 986,00 1 277 986,00 0,00 1 277 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 028 400,00 228 400,00 100 000,00 15 000,00 85 000,00 0,00 0,00 128 400,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 1 038 400,00 238 400,00 110 000,00 15 000,00 95 000,00 0,00 0,00 128 400,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 160 210,00 1 510 000,00 1 510 000,00 0,00 1 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 210,00 650 210,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 514,00 514,00 514,00 0,00 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 
po zmianach 2 160 724,00 1 510 514,00 1 510 514,00 0,00 1 510 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 210,00 650 210,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 260 805 097,29 205 670 

213,62 172 209 
789,55 104 185 963,00 68 023 826,55 17 030 790,00 6 856 468,40 2 073 165,67 0,00 7 500 000,00 55 134 883,67 44 127 568,67 7 378 568,84 0,00 11 007 

315,00 
zmniejszenie -66 125,00 -19 725,00 -19 725,00 0,00 -19 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 400,00 -46 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 190 332,00 143 932,00 30 236,00 0,00 30 236,00 0,00 0,00 113 696,00 0,00 0,00 46 400,00 46 400,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 260 929 304,29 205 794 

420,62 172 220 
300,55 104 185 963,00 68 034 337,55 17 030 790,00 6 856 468,40 2 186 861,67 0,00 7 500 000,00 55 134 883,67 44 127 568,67 7 378 568,84 0,00 11 007 

315,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowyc

h 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 843 330,77 843 330,77 843 330,77 843 330,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 203,58 203,58 203,58 203,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 843 534,35 843 534,35 843 534,35 843 534,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 843 330,77 843 330,77 843 330,77 843 330,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 203,58 203,58 203,58 203,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 843 534,35 843 534,35 843 534,35 843 534,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 191 595,94 191 595,94 12 261,74 1 567,52 10 694,22 0,00 179 334,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 873,00 6 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 198 468,94 198 468,94 12 261,74 1 567,52 10 694,22 0,00 186 207,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66 417,00 66 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 208,00 2 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

po zmianach 68 625,00 68 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 112,00 29 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 845,00 3 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 32 957,00 32 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 610,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10183



zwiększenie 820,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 430,00 9 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 260,30 260,30 5,10 5,10 0,00 0,00 255,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po zmianach 3 320,30 3 320,30 65,10 5,10 60,00 0,00 3 255,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 260,30 260,30 5,10 5,10 0,00 0,00 255,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 3 320,30 3 320,30 65,10 5,10 60,00 0,00 3 255,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 868 192,00 19 868 192,00 2 634 863,00 2 176 602,00 458 261,00 0,00 17 233 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 115 915,00 115 915,00 85 311,00 918,00 84 393,00 0,00 30 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 19 984 107,00 19 984 107,00 2 720 174,00 2 177 520,00 542 654,00 0,00 17 263 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 425 829,00 19 425 829,00 2 192 500,00 2 174 746,00 17 754,00 0,00 17 233 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 522,00 31 522,00 918,00 918,00 0,00 0,00 30 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 19 457 351,00 19 457 351,00 2 193 418,00 2 175 664,00 17 754,00 0,00 17 263 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 440 323,00 440 323,00 440 323,00 0,00 440 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 84 393,00 84 393,00 84 393,00 0,00 84 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów po zmianach 524 716,00 524 716,00 524 716,00 0,00 524 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 22 764 391,40 22 764 391,40 5 058 004,00 4 263 133,21 794 870,79 93 269,00 17 613 118,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 126 051,58 126 051,58 85 574,58 1 121,58 84 453,00 0,00 40 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 22 890 442,98 22 890 442,98 5 143 578,58 4 264 254,79 879 323,79 93 269,00 17 653 595,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 10183



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 315/25 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 24 października 2025 r.  

  Dochody     
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 6 441 549,75 38 598,58 6 480 148,33 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 781 200,37 38 598,58 1 819 798,95 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

1 661 000,37 38 598,58 1 699 598,95 

   Zlecone 1 661 000,37 38 598,58 1 699 598,95 
852   Pomoc społeczna 5 077 360,63 10 357,00 5 087 717,63 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

120 930,00 10 357,00 131 287,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

120 930,00 10 357,00 131 287,00 

   Własne 120 930,00 10 357,00 131 287,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 260,30 3 060,00 3 320,30 
 85395  Pozostała działalność 260,30 3 060,00 3 320,30 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 3 060,00 3 060,00 

   Zlecone 0,00 3 060,00 3 060,00 
855   Rodzina 20 351 974,67 198 089,00 20 550 063,67 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

440 323,00 84 393,00 524 716,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

440 323,00 84 393,00 524 716,00 

   Zlecone 440 323,00 84 393,00 524 716,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 553 800,67 113 696,00 667 496,67 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 93 821,94 93 821,94 

   Własne 0,00 93 821,94 93 821,94 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,67 19 874,06 19 874,73 

   Własne 0,67 19 874,06 19 874,73 
       

Razem: 266 238 052,91 250 104,58 266 488 157,49 
       
       
       
  Wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 10183



600   Transport i łączność 35 364 899,67 0,00 35 364 899,67 
 60016  Drogi publiczne gminne 26 626 766,27 0,00 26 626 766,27 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 811 632,61 0,00 9 811 632,61 
   Budowa J. Długosza i Krańcowej 525 000,00 -46 400,00 478 600,00 
   Przebudowa skrzyżowań na drogach miejskich 315 000,00 46 400,00 361 400,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 8 012 650,00 0,00 8 012 650,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 29 000,00 0,00 29 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki (IM) 0,00 8 924,00 8 924,00 
   Własne 0,00 8 924,00 8 924,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych (GL) 

15 000,00 -8 924,00 6 076,00 

   Własne 15 000,00 -8 924,00 6 076,00 
750   Administracja publiczna 27 607 604,77 203,58 27 607 808,35 

 75011  Urzędy wojewódzkie 843 330,77 203,58 843 534,35 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 063,00 199,00 1 262,00 

   Zlecone 1 063,00 199,00 1 262,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

203,77 4,58 208,35 

   Zlecone 203,77 4,58 208,35 
758   Różne rozliczenia 2 793 170,51 -10 000,00 2 783 170,51 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 433 279,55 -10 000,00 423 279,55 
  4810 Rezerwy  433 279,55 -10 000,00 423 279,55 
   Własne 433 279,55 -10 000,00 423 279,55 

801   Oświata i wychowanie 10 870 698,39 -1 600,00 10 869 098,39 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 159 328,00 -1 600,00 157 728,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 159 328,00 -1 600,00 157 728,00 

   Własne 159 328,00 -1 600,00 157 728,00 
855   Rodzina 4 689 635,91 153,33 4 689 789,24 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

115 150,00 154,00 115 304,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

60 628,00 154,00 60 782,00 

   Własne 60 628,00 154,00 60 782,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 405 326,91 -0,67 4 405 326,24 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,67 -0,67 0,00 
   Własne 0,67 -0,67 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 381 010,26 10 000,00 30 391 010,26 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi (IT) 1 346 500,00 -514,00 1 345 986,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 326 500,00 -514,00 1 325 986,00 
   Własne 1 258 500,00 -514,00 1 257 986,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 028 400,00 10 000,00 1 038 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 10 000,00 95 000,00 
   Własne 85 000,00 10 000,00 95 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg (IT) 2 160 210,00 514,00 2 160 724,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 173 000,00 514,00 173 514,00 
   Własne 173 000,00 514,00 173 514,00 

       
Razem: 149 083 454,30 -1 243,09 149 082 211,21 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 10183


	ZARZĄDZENIE NR 315/25 PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 24 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-11-07T12:07:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




